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Vysledkova listina

Ze zavodu Voticka halova Il. kolo konaného dne 21.1. 2006 ve Voticich

Poradatel : LK Votice
Reditel zavodu : Klapa Pavel
Rozhod¢i : Spalenka Bohumil sen., Spalenkova Zuzana
I?rotesty : nebyly
Urazy : nebyly
Pocet oddila : 4
Pocet strelcy : 52
Sestava 2xH 18 reflexni luk 18m
Juniorky
. Spalenkova Eva VOT 268
276
Sestava 2xHZ 18 reflexni luk 18m
Starsi zaci
. Jendele Filip BYS 231
238
. Pertlik Marek BYS 199
234
. Jendele Dominik BYS 203
135
. Pertlik Filip BYS 155
147
Sestava H 18 kladkovy luk 18 m
muzi
. Prochazka Jan VOT 280
. Vankat Ale$ ind. 267
Sestava H 18 reflexni luk 18 m
muzi
. Novotny Michal VOT 277
. Svoboda Ladislav SLA 261
Hejzlar Pavel VOT 257
Klapa Pavel VOT 247
. Prochazka Josef VOT 239
Aust Vlastimil BYS 179
seniori
. Masin Jifi BYS 235

. Spalenka Bohumil sen. VOT 163

18m

268
246

18m

242
236

193
178

185
134

153
192

18 m

278
274

18 m

271
266
248
257
243
185

212
177

celkem

536
522

1058

celkem

473
474

947

392
412
804

388
269
657

308 kadet
339

647

celkem

558
541

celkem

548
527
505
504
482
364 HL

447
340 HL
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. Van&urova
. Bartiskova
. Zderadickova Martina

Zeny

. Starostova Eliska
. Spalenkova  Blanka

Juniofi

. Andreas Milan

. Kral Miloslav
Juniorky

. MikulaSkova Petra

kadeti

. Smejkal Petr

. Kropacek David

. Jendele Patrik

. Zimrman Jan

. Rosol Ladislav
kadetky

. Vankatova Jitka

Sestava HZ 18

starsi Zaci
. Kebrle Jan
. Kropacek Filip
. Hovorka Jifi
. Bavor Jaroslav
. Hovorka Vaclav
. Skvor Vojtéch

starSi Zakyné
Monika
Katefina

mladsi Zaci
. Kral Ales
. Komrzi Vojtéch
. Vojtek Tomas
. Trojanek Tomas
. Skvor Ondfej

miad$i Zakyné

. Peskova Eliska
. Pétnikova Hana
. Van&urova Petra

VOT
VOT

VOT
BYS

VOT

VOT
BYS
BYS
VOT
VOT

VOT

MIR
BYS
BYS
BYS
BYS
BYS

BYS
BYS
BYS

VOT
VOT
BYS
BYS
BYS

VOT
VOT
BYS

261
214

281
207

212

239
235
199
212
169

164

18 m

273
238
215
196
206
174

237
179
135

219
224
155
114

74

230
208
182

264
255

281
194

193

225
229
219
178
173

145

18 m

282
220
227
237
189
171

252
135
146

231
221
164
111

73

200
201
164

525
469

562
401

405

464
464
418
390
342

309

celkem

555
458
442
433
395
345

489
314
281

450
445
319
225
147

430
409
346

60
57
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Sestava H Baby

Zaci

. PeSek Tomas

. Dvorak Karel
HoSek Vojtéch

. Kfivanek Karel

. Vorisek FrantiSek

. Pech Dalibor
Zakyné

. Hochmannova Michaela
. Kfivankova Katerfina
. HoSkova Mlada

VOT
VOT
BYS
BYS
BYS
BYS

VOT
BYS
BYS

Dlouhodobé soutéze druzstev

1. LIGA ODD - muzi RL
LOD - dorostu RL
LOD - zakt RL

Stfilelo ve dvou skupinach

1. skupina rozhod¢i: Spalenka Bohumil sen., Spalenkova Zuzana
2. skupina rozhod¢i: Spalenkova Zuzana

Votice 21.1. 2006

LK Votice
LK Votice
LK Votice

10 m

264
194
159
93
86
91

252
91
103

10 m

223
205
150
143
111

83

254
121
107

Zpracoval: Spalenka Bohumil jun.

celkem

487
399 starsi zak
309
236
197
174

506
212
210



